
DANSES ET PERCUSSIONS DE CÔTE D’IVOIRE

COURS : Mercredi

Percussion : 18h00 - 19h15 
(Possibilité le Jeudi si cours chargé)

Danse : 19h30 - 21h00

TARIFS :

Adhésion : 15€

Cotisations annuelles     :  
*10-18 ans et minima sociaux 160€ 

*adulte seul plein tarif 215€ 

*2 activités 300€ 

*2 pers de la même famille 300€ 

DATE DE RENTREE (Cours d’essai) :

Mercredi 3 Octobre 2012

Contact & informations pratiques
Tel. : 06.66.52.72.92 / 05.63.54.36.35

Courriel : amouniaziety@free.fr
Site internet : amounia.free.fr

http://amounia.free.fr/
mailto:amouniaziety@free.fr
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